
 
 

AL DSGA  
AL PERSONALE DOCENTE  

AL PERSONALE ATA  
ALL’ALBO  

AL SITO WEB  
 
 
 

Oggetto: Codice Disciplinare – pubblicazione atti normativi 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- Visto il D.Lgs. n° 165/2001, art. 25; 

- Visto il D.Lgs. n° 297/1994; 

- Visto Il D.P.R. n° 275/1999; 

- Visto l’art. 95 comma 9 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del comparto scuola firmato il 

29 novembre 2007; 

- Visto il D.Lgs. n.150/2009, artt.67-69; 

-  Visto il D.Lgs. 75/2017; 

- Visto il CCNL triennio 2016-18 del 19.04.2018; 

- Dovendo procedere alla ripubblicazione del codice disciplinare, già pubblicato con circolare prot. 

103/A39 del 11/01/16; 

 

DISPONE 
 

che sia pubblicato il CCNL triennio 2016-2018 che apporta integrazioni e modifiche al codice disciplinare dei 
dipendenti pubblici. 

 
 
Campagna, 28 aprile 2018 
  

Il Dirigente Scolastico 
                  Prof.ssa Rossella De Luca 

     
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. 
Lgs. 82/2005, s .m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa)

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

TERESA CONFALONIERI 
C.M. SAPM05301G –  Liceo linguistico –  Liceo delle scienze umane –  Liceo delle scienze umane opzione economico sociale –  Liceo musicale 
Largo G. C. Capaccio,5 - Tel. 0828.46002 – 0828.46049 – Fax 0828.46228 
C.M. SARM053017 –  Istituto Professionale per l’Industria e l’Artigianato “Arredi e forniture di interni” 
Istituto Professionale Servizi per l’Agricoltura e lo sviluppo Rurale opzione “Gestione risorse forestali e montane” 
Via San Vito Superiore,1 -  Tel. 082846664 Fax 0828.479819 
www.teresaconfalonieri.it - e-mail SAIS053004@istruzione.it pec SAIS053004@pec.istruzione.it - 84022 CAMPAGNA (SA) 
C. F. 91050660652 - C.M. SAIS053004 – Codice Univoco Ufficio UF7SG1 – Nome Ufficio Uff E Fattura PA 





 


		2018-05-03T14:15:03+0200
	DE LUCA ROSSELLA




